

Dodatok č.5

K Zmluva o dielo zo dňa 21.10.2021

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
(ďalej len „Dodatok č.4“)

čl. I.

Zmluvné strany

(pôvodné znenie)

1. Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpenie:

Bankové spojenie:

číslo účtu:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Dolná Súča

Dolná Súča 2, 913 32 Dolná Súča

Matúš Bulejko, starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Trenčín

0612342001 / 5600

SK85 5600 0000 0006 1234 2001

00311502

2021091424

032 / 659 31 50

podatelna@dolnasuca.sk

(pôvodné znenie)

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zastúpený:

e-Dome a.s.

Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava

Ing. Pavol Fraňo – predseda predstavenstva

Ing. Gabriela Hetényiová – člen predstavenstva

Oprávnený na rokovanie

-vo veciach technických:

-vo veciach zmluvných :

Označenie registra podnikateľa:

Číslo zápisu:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Tel.:

(V prípade účasti skupiny uviesť údaje uvedené v tomto bode pre každého člena skupiny samostatne)

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Ing. Marian Janček – project manager

Zoltán Bugár – business developer manager

OR Okresného súdu Bratislava I

Vložka č. 6152/B

Tatra banka a.s

SK65 1100 000 0029 4146 3903

47256265

2024168498

+421 911 020 333

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 5 k Zmluve o dielo zo dňa 21.10.2021 na základe odsúhlasených zmien a zmien v článku I Zmluvné strany.

Počas realizácie stavebných prác na budove Obecného úradu a kultúrneho domu neboli na trhu dostupné položky rozpočtu pre fotovoltický systém. Z daného dôvodu boli nahradené iným dostupným tovarom.

Položka: Zumtobel, ONLITE central eBox MS1700, 3 podružných substancií vo vyhotovení s požiarou odolnosťou, komunikačných kariet s DALI výstupom pre núdzové svietidlá, centrálnej batérieovej výbavy a snímačov výpadku napájania podružných rozvádzačov s

príslušným výstupom na zbernicu eBox, z dôvodu kompatibility s osadenými núdzovými svietidlami bola nahradená položkou: Schrack, LPS Microcontrol 4 podružných substancií vo vyhotovení s požiarou odolnosťou, komunikačných kariet s DALI výstupom pre núdzové svietidlá, centrálnej batérieovej výbavy a snímačov výpadku napájania podružných rozvádzačov s príslušným výstupom na zbernicu eBox.

Núdzové svietidlá, referenčný typ Zumtobel boli nahradené núdzovými svietidlami Schrack.

So zmenami obe zmluvné strany súhlasili. Na základe daných skutočností sa upravuje špecifikácia položiek (č.153-157, 177, 178 a 179) v časti rozpočtu DSP_SO 101_1.7_Výkaz výmer.

Zároveň došlo k zmenám v identifikačných údajoch zmluvných strán (zmena Objednávateľ – zastúpenie a Zhotoviteľ zastúpený)

II.

Vzhľadom na uvedené skutočnosti uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok, ktorým sa Zmluva o dielo zo dňa 21.10.2021 mení v identifikácii Objednávateľa a Zhotoviteľa nasledovne:

1. Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpenie:

Bankové spojenie:

číslo účtu:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Dolná Súča

Dolná Súča 2, 913 32 Dolná Súča

Matúš Bulejko, starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Trenčín

0612342001 / 5600

SK85 5600 0000 0006 1234 2001

00311502

2021091424

032 / 659 31 50

podatelna@dolnasuca.sk

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zastúpený:

Oprávnený na rokovanie

-vo veciach technických:

-vo veciach zmluvných :

Označenie registra podnikateľa:

Číslo zápisu:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Tel.:

(V prípade účasti skupiny uviesť údaje uvedené v tomto bode pre každého člena skupiny samostatne)

(ďalej len „zhotoviteľ“)

e-Dome a.s.

Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava

Ing. Pavol Fraňo – predseda predstavenstva

Ing. Juraj Šebo – člen predstavenstva

Ing. Marian Janček – project manager

Zoltán Bugár – business developer manager

OR Okresného súdu Bratislava I

Vložka č. 6152/B

Tatra banka a.s

SK65 1100 000 0029 4146 3903

47256265

2024168498

+421 911 020 333

III.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Dodatok č.5 k Zmluve o dielo zo dňa 21.10.2021 sa uzatvára v súlade so zákonom 343/2018 Z.z. o verejnom obstarávaní, s paragrafom 18 tohto zákona. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 21.10.2021 sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 5 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

Tento dodatok č. 5 je vyhotovený v 5-tich originálnych vyhotoveniach, pričom objednávateľ obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia tohto dodatku č. 5.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 5 je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Bratislave, dňa

V Dolnej Súči, dňa

Za zhotoviteľa: **e-Dome a.s.**

Za objednávateľa:

.....
Ing. Pavol Fraňo
Predseda predstavenstva

.....
Rudolf Pleva
starosta obce

.....
Ing. Juraj Šebo
Člen predstavenstva

Príloha č.1: Nové znenie časti Príloh č.1 Zmluvy, ktoré sa menia Dodatkom č.5

3. Výkaz výmer

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy obecného úradu a KD v obci Dolná Súča
 Objekt: SO 101 - Obecný úrad a kultúrne stredisko
 Časť: E.1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 2.8.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Dodávky

11 807,163

1.Doplňenie el. výzbroje do rozvádzača RH1:

3 087,400

1		Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: POM I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,0	147,234	147,234	
2		Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,0	4,957	4,957	
3		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	9,0	13,620	122,581	
4		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	8,0	13,620	108,961	
5		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	29,0	2,454	71,175	
6		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	2,454	2,454	
7		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	6,0	4,726	28,358	
8		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	7,0	31,894	223,256	
9		Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	2,0	33,170	66,339	
10		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	6,0	33,170	199,017	
11		Istič B20/1N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/1N, Eaton	ks	1,0	7,424	7,424	
12		Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	13,0	6,427	83,556	
13		Inštalčný stýkač 4P, In=25A, c:24V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH24/25-22, EATON	ks	13,0	26,766	347,964	
14		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	2,0	22,307	44,615	
15		Sieťový transformátor p=230V/AC, s=24V/AC, referenčný výrobok: TR-24, F&F	ks	1,0	40,338	40,338	
16		Astronomické hodiny, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: TSDW1COA, EATON	ks	1,0	134,974	134,974	
17		Radové svorky do pr.6mm ²	ks	51,0	0,838	42,756	
18		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	66,0	0,583	38,491	
19		Podružný materiál	sada	1,0	340,200	340,200	
20		Montáž rozvádzača	ks	1,0	789,750	789,750	
21		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	243,000	243,000	

2.Rozvádzač RS1.1:

2 420,256

22		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,0	751,988	751,988	
----	--	--	----	-----	---------	---------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23		Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-32/3, Eaton	ks	1,00	22,052	22,052	
24		Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,0	147,234	147,234	
25		Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,0	4,957	4,957	
26		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	2,0	13,620	27,240	
27		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	24,0	2,454	58,903	
28		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	2,454	2,454	
29		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	4,0	4,726	18,905	
30		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	4,0	31,894	127,575	
31		Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	1,0	33,170	33,170	
32		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	6,0	33,170	199,017	
33		Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	1,0	6,427	6,427	
34		Instalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	1,0	22,307	22,307	
35		Radové svorky do pr.6mm ²	ks	6,0	0,838	5,030	
36		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	36,0	0,583	20,995	
37		Podružný materiál	sada	1,0	218,700	218,700	
38		Montáž rozvádzača	ks	1,0	583,200	583,200	
39		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	170,100	170,100	

3.Rozvádzač RS1.2:

1 906,335

40		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,0	751,988	751,988	
41		Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-32/3, Eaton	ks	1,00	22,052	22,052	
42		Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,0	147,234	147,234	
43		Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,0	4,957	4,957	
44		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,0	13,620	13,620	
45		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	8,0	2,454	19,634	
46		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	2,454	2,454	
47		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	4,0	4,726	18,905	
48		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	1,0	31,894	31,894	
49		Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	1,0	33,170	33,170	
50		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	5,0	33,170	165,848	
51		Radové svorky do pr.6mm ²	ks	3,0	0,838	2,515	
52		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	20,0	0,583	11,664	
53		Podružný materiál	sada	1,0	145,800	145,800	
54		Montáž rozvádzača	ks	1,0	400,950	400,950	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	133,650	133,650	

4.Rozvádzač RS2:

2 088,111

56		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,0	751,988	751,988	
57		Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-32/3, Eaton	ks	1,00	22,052	22,052	
58		Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,0	147,234	147,234	
59		Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,0	4,957	4,957	
60		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	2,0	13,620	27,240	
61		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,0	2,454	2,454	
62		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	12,0	2,454	29,452	
63		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	4,726	4,726	
64		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	4,0	33,170	132,678	
65		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	2,0	31,894	63,788	
66		Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	1,0	33,170	33,170	
67		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	5,0	33,170	165,848	
68		Radové svorky do pr.6mm	ks	9,0	0,838	7,545	
69		Radové svorky do pr.2,5mm	ks	25,0	0,583	14,580	
70		Podružný materiál	sada	1,0	145,800	145,800	
71		Montáž rozvádzača	ks	1,0	400,950	400,950	
72		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	133,650	133,650	

5.Rozvádzač RS3:

2 305,062

73		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,0	751,988	751,988	
74		Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-32/3, Eaton	ks	1,00	22,052	22,052	
75		Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,0	147,234	147,234	
76		Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,0	4,957	4,957	
77		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,0	13,620	13,620	
78		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	24,0	2,454	58,903	
79		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	1,0	2,454	2,454	
80		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	4,0	4,726	18,905	
81		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	5,0	31,894	159,469	
82		Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	1,0	33,170	33,170	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	5,0	33,170	165,848	
84		Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	1,0	6,427	6,427	
85		Inštalčný stykač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	1,0	22,307	22,307	
86		Radové svorky do pr.6mm ²	ks	3,0	0,838	2,515	
87		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	35,0	0,583	20,412	
88		Podružný materiál	sada	1,0	182,250	182,250	
89		Montáž rozvádzača	ks	1,0	486,000	486,000	
90		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,0	206,550	206,550	

M Práce a dodávky M

110 521,163

6.Montážny materiál:

97 209,623

91		Kábel N2XH-J 5x10	m	150,0	7,083	1 062,518	
92		Montáž kábla N2XH-J 5x10	m	150,0	3,645	546,750	
93		Kábel N2XH-J 5x6	m	300,0	5,577	1 673,055	
94		Montáž kábla N2XH-J 5x6	m	300,0	2,430	729,000	
95		Kábel N2XH-J 3x2,5	m	4500,0	1,470	6 615,675	
96		Kábel N2XH-J 7x1,5	m	300,0	3,110	933,120	
97		Kábel N2XH-J 5x1,5	m	1500,0	1,434	2 150,550	
98		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	3200,0	0,887	2 838,240	
99		Kábel N2XH-O 3x1,5	m	800,0	0,887	709,560	
100		Kábel N2XH-O 2x1,5	m	1000,0	0,765	765,450	
101		Montáž káblov N2XH-J do pr.2,5	m	11300,0	1,094	12 356,550	
102		Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	150,0	2,661	399,128	
103		Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	800,0	1,203	962,280	
104		Montáž vodičov Cu	m	950,0	0,972	923,400	
105		Rúrka FXP 16 vrátane prichytek CL16	m	2200,0	0,498	1 095,930	
106		Rúrka FXP 20 vrátane prichytek CL20	m	1500,0	0,510	765,450	
107		Rúrka FXP 40 vrátane prichytek CL40	m	300,0	1,580	473,850	
108		Montáž rúrky FXP vrátane prichytek CL	m	4000,0	1,458	5 832,000	
109		CENTRAL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	3,0	35,138	105,413	
110		Montáž CENTRAL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	3,0	10,935	32,805	
111		Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	14,0	3,426	47,968	
112		Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	35,0	6,719	235,163	
113		Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP55, podľa výberu investora	ks	21,0	8,274	173,757	
114		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	12,0	5,613	67,360	
115		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP44, podľa výberu investora	ks	5,0	10,814	54,068	
116		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP55, podľa výberu investora	ks	5,0	12,101	60,507	
117		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	30,0	4,289	128,669	
118		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP44, podľa výberu investora	ks	14,0	7,193	100,699	
119		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP55, podľa výberu investora	ks	2,0	8,274	16,548	
120		Prepínač križový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	3,0	6,634	19,902	
121		Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	60,0	5,115	306,909	
122		spínača	ks	201,0	3,645	732,645	
123		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	200,0	3,657	731,430	
124		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20	ks	200,0	3,645	729,000	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
125		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	121,0	10,364	1 254,038	
126		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44	ks	121,0	4,131	499,851	
127		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP55 podľa výberu investora	ks	30,0	7,800	234,009	
128		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP55	ks	30,0	4,131	123,930	
129		Krycí rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	61,0	0,996	60,774	
130		Krycí dvoj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	136,0	1,968	267,689	
131		Krycí troj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	4,0	3,147	12,587	
132		Krycí štvor-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	10,0	5,419	54,189	
133		Krycí päť-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	12,0	9,623	115,474	
134		Montáž rámika pre vypínače a zásuvky	ks	223,0	0,851	189,662	
135		Zásuvka 1xRJ45 ,6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	7,0	14,677	102,740	
136		Montáž, Zásuvka 1xRJ45 ,6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	7,0	4,617	32,319	
137		Zásuvka 2xRJ45 ,6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	15,0	29,403	441,045	
138		Montáž, Zásuvka 2xRJ45 ,6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	15,0	7,047	105,705	
139		Zásuvková skriňa 2x400V/16A, 2x230V/16A, IP44 referenčný typ: Hensel, Mi-77237, IP44	ks	4,0	175,847	703,388	
140		Montáž zásuvkovej skrine	ks	4,0	42,525	170,100	
141		Trojfázová zásuvka na povrch IP67, 400V 5-pólová, 16A	ks	1,0	15,576	15,576	
142		Montáž, Trojfázová zásuvka na povrch IP67, 400V 5-pólová, 16A	ks	1,0	5,468	5,468	
143		Trojpolový spínač polozapustený (sporáková prípojka), IP44, 16A, 400V/AC, typ podľa výberu investora	ks	8,0	21,420	171,364	
144		Montáž, Trojpolový spínač polozapustený (sporáková prípojka), IP44, 16A, 400V/AC, typ podľa výberu investora	ks	8,0	9,720	77,760	
145		Svietidlo Typ A1, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 25W, 4300lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 25W, VARUNA G2 DMPP 4k3 840, 4300lm, 4000K, IP40	ks	31,00	43,619	1 352,174	
146		Svietidlo Typ A2, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 34W, 5800lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 34W, VARUNA G2 DMPP 5k8 840, 5800lm, 4000K, IP40	ks	38,00	47,300	1 797,398	
147		Svietidlo Typ A3, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 18W, 2500lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 18W, GEKKO G1 DMPP 2k5 840, 2500lm, 4000K, IP40	ks	73,00	43,619	3 184,151	
148		Svietidlo Typ B1, LED svietidlo, stropné, 24W, 3300lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 24W, NARA 12 DMPP 3k3 840, 3300lm, 4000K, IP20	ks	22,00	66,704	1 467,477	
149		Svietidlo Typ B2, LED svietidlo, stropné, 32W, 4500lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 32W, NARA 12 DMPP 4k5 840, 4500lm, 4000K, IP20	ks	87,00	66,704	5 803,205	
150		Svietidlo Typ C1, LED svietidlo, stropné, 23W, 3038lm, 4000K, IP65, referenčný typ: LUMEN, LED 23W, TARA 3k0 840, 3038lm, 4000K, IP65	ks	90,00	23,158	2 084,211	
151		Svietidlo Typ D1, LED svietidlo prachotesné, stropné, 26W, 4100lm, 4000K, IP65, referenčný typ: LUMEN, LED 26W, OBERON L2 12 ST 4k1 840, 4100lm, 4000K, IP65	ks	47,00	39,439	1 853,628	
152		Svietidlo Typ D2, LED svietidlo prachotesné, stropné, 42W, 6400lm, 4000K, IP65, referenčný typ: LUMEN, LED 42W, OBERON L2 12 ST 6k4 840, 6400lm, 4000K, IP65	ks	11,00	47,628	523,908	
153		Núdzové svietidlo Typ AP1, LED antipanikové svietidlo na povrch, Schrack IL 1x3W ERT-LED, 360lm, IP65	ks	9,00	108,281	974,527	
154		Núdzové svietidlo Typ N1, LED núdzové svietidlo nástenné, Schrack KSC, LED 2W, 200lm, IP54	ks	15,00	108,281	1 624,212	
155		Núdzové svietidlo Typ N2, LED núdzové svietidlo nástenné, Schrack KM LED 2W, 200lm, IP54	ks	28,00	108,281	3 031,862	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
156		Núdzové svetidlo Typ N3, LED núdzové svetidlo, na povrch, Schrack IL LED 3W, 360lm, IP65	ks	5,00	108,281	541,404	
157		Schrack, LPS Microcontrol 4 podružných substancií vo vyhotovení s požiarou odolnosťou, komunikačných kariet s DALI výstupom pre núdzové svetidlá, centrálnej batériovej výbavy a snímačov výpadku napájania podružných rozvádzačov s príslušným výstupom na zbernicu eBox. Vráťane nastavenia, konfigurácie systému, adresácie svetidiel a uvedenie do prevádzky	kpl	1,00	2395,069	2 395,069	
158		Montáž svetidla stropného, nástenného	ks	458,0	19,440	8 903,520	
159		Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	646,0	0,146	94,187	
160		Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	646,0	0,729	470,934	
161		Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	250,0	3,669	917,325	
162		Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	250,0	2,187	546,750	
163		Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	120,0	5,698	683,802	
164		Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	120,0	2,673	320,760	
165		Sádra (20kg)	ks	8,0	9,720	77,760	
166		Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	200,0	3,038	607,500	
167		Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	3200,0	1,215	3 888,000	
168		Ukončenie káblov do pr.10	ks	10,0	4,253	42,525	
169		Ukončenie káblov do pr.6	ks	40,0	2,430	97,200	
170		Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	110,0	1,458	160,380	
171		Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	180,0	1,458	262,440	
172		Sekacie práce	hod	420,0	10,208	4 286,520	
173		Vodič FeZn pr.10	m	40,0	3,147	125,874	
174		Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	40,0	1,458	58,320	
175		Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,0	10,473	10,473	
176		Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,0	9,113	9,113	
		Fotovoltaický systém pozostávajúci z nasledovných referenčných komponentov:				13 311,540	
177		Solárny panel JA SOLAR JAM72S30 540/MR BLACK	ks	6,0	326,835	1 961,010	
178		Hybridná solárna jednotka Victron Energy Multiplus 48V/5000VA/70A -100A	ks	1,0	3 962,115	3 962,115	
179		Batéria Pylontech US 3000C 3,6 kW	ks	1,0	4 604,850	4 604,850	
180		Rozvádzač DC - set s prepäťovou ochranou a DC istením	ks	1,0	189,540	189,540	
181		Rozvádzač AC - set s ochranami (U,f, HRM) a AC istením vr. prúdového chrániča 30mA	ks	1,0	470,205	470,205	
182		Solárny kábel KBE Berlin 6mm2 s MC4 konektormi	m	100,0	1,701	170,100	
183		Univerzálna konštrukcia ALU/Antikor (K2/ Mounting Systems)	ks	6,0	82,620	495,720	
184		Montáž fotovoltaického systému	kpl	1,0	972,000	972,000	
185		Podružný materiál	sada	1,0	486,000	486,000	

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

5 627,880

186	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	32,000	29,160	933,120	
187	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	56,000	29,160	1 632,960	
188	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	40,000	29,160	1 166,400	
189	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	240,000	7,898	1 895,400	

Poznámka: umiestnenie fotovoltaického systému (panely, rozvádzače, batérie) bude predmetom realizačného projektu resp. konštrukčnej dokumentácie

SPOLU 127 956,206